2

Мичуринский
районный Совет народных депутатов
Тамбовской области
(пятый созыв – пятьдесят четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2016                                 г. Мичуринск                                        № 293

О внесении изменений в решение Мичуринского районного Совета народных депутатов от 09.10.2008 № 63 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Мичуринском районе» (с изменениями от 11.12.2015 № 225)

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Мичуринского районного Совета народных депутатов от 09.10.2008 № 63 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Мичуринском районе» (с изменениями от 11.12.2015 № 225)», внесенный председателем Мичуринского районного Совета народных депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, местного самоуправления и организации контроля,
Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Мичуринского районного Совета народных депутатов от 09.10.2008 № 63 «О Положении  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Мичуринском районе» (с изменениями от 11.12.2015 № 225) следующие изменения:
в Положении  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Мичуринском районе:
[bookmark: _GoBack]пункт 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а именно сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году подачи заявления на участие в конкурсе. Указанные сведения представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного самоуправления и организации контроля Мичуринского районного Совета народных депутатов (председатель комиссии  С.С. Трушин).

Председатель Мичуринского районного
Совета народных депутатов                                                                   А.К.Сухов